МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О введении в действие Положения о
процедуре проведения выборов
ректора НГПУ им. К. Минина

На основании Решения Ученого совета от 26 декабря 2016 г. (протокол № 4),
п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие с 26 декабря 2016 г. Положение о процедуре проведения
выборов ректора ФГБОУ ВО «Нижегородский государственный педагогический университет
имени Козьмы Минина» (Приложение).

2. Председателю комиссии по выборам ректора ФГБОУ ВО «Нижегородский
государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» С.К. Курицыну 26
декабря 2016 г. обеспечить размещение Положения о процедуре проведения выборов
ректора ФГБОУ ВО «Нижегородский государственный педагогический университет имени
Козьмы Минина» на официальном сайте университета, в читальных залах библиотеки и на
информационных стендах.

3. Отделу документационного обеспечения довести настоящий приказ до
руководителей всех структурных подразделений.

4. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников с
содержанием настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор